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ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DIiAZ” CLAVE  21EES0365I

DOMICILIO  HELIOTROPOS S/N 4* SECC. SAN RAMON CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL SECUNDARIA YVESPERTINA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA

LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 05 DE NOVIEMBRE DE 2024

CORTE DE CAJA: PRIMER CORTE BIMESTRAL
PERIODO: SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2024

PR%%N,;%%?VO DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO
SALDO ANTERIOR $5,608.47
l;"gLT,E,ﬁ%;&%APORTAC'ONES $155,500.00 $161,108.47

1 PAGO DE INTERNET $348.99 $160,759.48
2 APERTURA DE CUENTA $4,000.00 $156,759.48
3 MATERIAL DEPORTIVO $9,129.00 $147,630.48
4 MATERIAL PAPELERIA $4,137.00 $143,493.48
5 GASTOS TAXI $300.00 $143,193.48
6 MATERIAL LIMPIEZA $4,478.50 $138,714.98
7 MATERIAL FERRETERIA $878.30 $137,836.68
8 MATERIAL MANO DE OBRA $1,400.00 $136,436.68
9 RAFIA $75.00 $136,361.68
10 PAPELERIA $155.00 $136,206.68
11 MATERIAL DE FERRETERIA $310.00 $135,896.68
12 MATERIAL DE FERRETERIA $53.07 $135,843.61
13 MANTENIMIENTO IMPRESORA $1,100.00 $134,743.61
14 SERVICIO COPIADO $142.00 $134,601.61
15 SERVICIO COPIADO $258.00 $134,343.61
16 COMPRA COMPUTADORA $7,550.00 $126,793.61
17 RUTER $840.00 $125,953.61
18 FOTO COPIADO $85.00 $125,868.61
19 MATERIAL FERRETERIA $405.00 $125,463.61
20 PAGO SOLDADOR $800.00 $124,663.61
21 STEREN MICROFONO $1,990.00 $122,673.61
22 STEREN BOCINA $4,990.01 $117,683.60
23 STEREN CABLES $491.00 $117,192.60
24 MATERIAL DE FERRETERIA $97.00 $117,095.60
25 COMPUTO $500.00 $116,595.60
26 PAPELERIA $27.00 $116,568.60
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27 LUZ $22.20 $116,546.40
28 INTERNET $549.00 $115,997.40

APORTACION PARA GASTOS DE
29 SUPERVISION $2,000.00 $113,997.40
30 RADIO SHARK TELEFONO $299.00 $113,698.40
31 EXTENCION $105.17 $113,593.23
32 PAPELERIA $77.00 $113,516.23
33 BOLSAS $40.00 $113,476.23

TOTAL DE EGRESOS DEL PRIMER

BIMESTRE $47,632.24

EXISTENCIA EN CAJA $113,476.23
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